4040  
Laalem Nlem Benedictu Puszynski Juridice clamatam et n  
compaventem in Terro primo in pna contumacia ex regesni ordine  
ad misionem Judicialiter et Officio ut Juri e' condemnavit  
Generosus Stanislaus Lewicki Succameranus Terra Biel. in pte  
woodria Kozium re Hares Actor Nlem Joanne olim Joannis Holowska  
filium in Holowski H. d. idem statu ides Quia ille in hysione Laale  
Terra huius Bielscei de decimatione Januarii proxime pteriti in expe-  
ditione bellicam Actis T Biel. in Districtu Brani. Suras et T. Jho  
uicn uigore Constitutionum Regni Laudatarum Varsavie. tu Vigore  
Laudi in Convocatione Particulari terra Biel. sancite p pter Congru-  
entiam Expeditione motu dura Palatinatus Lodachia sub oppido  
Suras loco eisdem Constitutionibus sancito n respectu hystoris sed  
Cuius Consultorum privatorum et seditionum excitandarum proferis fuit  
attamen iuxta deliberata voluntate animi et intentione sua ad  
effectu in parte eundem duxit et Contra Actorem ex pice et lobo-  
plumbes et pulvere tormentario impleti iactatus est (pro quo  
Actori servitia Actio manet) Casu huiusmodi iuxta scriptu  
Juris Communi et Consuetudine T Biel. et bonis suis Holowski p re-  
possessione n expedivit, imo in contemptu legu publicarum et levi-  
pendii authenticis Off. delatoris T. Jho fuit et alias p sedonem  
sua conuulsi et abduxit p quos p. ram. Quingentam suarum  
pols. tali in passu sancita succubuit ad qua duxit et bonis eius  
deceperit. Quisquid e' bonis praesertim Tuli Regni Enalis Brovi  
dus Joannes Sichecz Coniam sigillata ab una integra ante Ternum  
Presentem septimana in bonis citati propriis posuit et publicavit  
Memorata pars Actorea Parte citata supra nominata ad Of-  
ficiu p. fens Casu Cap. Brani Perdulem Regni Enalis Nlem Be-  
nedictu Puszynski clamatam et n compaventem Judiciali-  
ter et officio ut Juri est condemnavit.

**Nobilis** Christophorus olim Joannis Wojno de Wojni Logorzeh Hader  
 Actor Nobilem Simonem olim Stanislawi Tworkowski de Tworki Hader sita  
 tu ideo quia ille existens ab eode Actore ad obsequia servicia appuatus  
 et conductus ausus est ab eode Actore p tunc gravi morbo decumbens  
 habens multas res fidei curam et ad ministrum suam concessitas et concessas  
 a facto plebs earunde reru imo a nullis receptis udile equis tribz uno  
 coloris plowij altero plesniowij tertio karerij in valore omnes Centi sexa  
 pinta floren pol: uestibz duabz ualoris sexaginta flor: pilea panni  
 Karmazijnowij uulpiabz subducti ualore duodecem floren pol: Supra  
 prout de facto fugit p quod p dnas Legum Regni uidelicet Infamie & Con  
 trapfugos famulos reueri sanitis moritis succubuit. a iuris quide psonis  
 praesentia sibi Regni Epulis Nris Albertus Silesio ab una integra an  
 te Tennu praesente septimana in bonis Tworki Stati propriis posu  
 isse et publice recognouit Memorata pars Actorea Parte sitatam  
 supranominatam ad Officium p fens Casren Capneal Bran p Lubem  
 Regni Episcopalem Nrem Benedictum Lupij ortu Juridice clamata met  
 n. comparentem in Tennu primo in p dna contumacia subdu et offore condemnauit.

**Brathbrzeskiej**

**Lucia**

Super sitoni liberali Casren Bran tenoris forma eius uodi Bran  
 sens in Klocow Le snowobli Bran re Capneus Tibidli Michadi olim  
 Suathid Trzezechowski in Trzezechu Haderi ex oibz bonis tuis Vijo  
 re Regio et nra cuius Vies fungimur Capneal authate mdangut in  
 Tenris Kudrelaru ac Indigis officij Casren Fera Secunda et datam  
 Galis Citonis prius uel proximus in Curia Regia Bran: celebrandis pnter  
 ac pempte compas ad Instam Nris Seathdi olim Martini Brathbrze  
 schi Actoris Quite Citit p p dna nulle marcar pol: in Constibutionibz  
 Regni descripta p se succubita ex eo quia tu in contrarium Constib  
 tionu Regni qua sublata se thewaba in Terra Lodachid ausus es  
 ab eodem Actore du et quando idem Actor de Villa Kocmierij usv